АППАРАТ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БУТЫРСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.11.2022 № 02-01-06/47

О комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

В соответствии с  федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 23.07.2019г.  № 01-04/12-7 «Об утверждении Положения о комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»:
1. Создать комиссию аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, в следующем составе:

	Председатель комиссии:
Шкловская Надежда Владимировна

Глава муниципального округа Бутырский

	Заместитель председателя:
Оппенгейм Татьяна Валерьевна
	депутат Совета депутатов муниципального округа Бутырский

	Члены комиссии:
Неумывакина Галина Викторовна

главный бухгалтер - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский

	Савицкая Ольга Анатольевна
	начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский

	Акиндеев Юрий Александрович
	доцент Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова» (по согласованию)

	Секретарь:
Котова Татьяна Александровна
	юрисконсульт-советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский

2. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 21.07.2020 № 02-01-06/6 «О комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Бутырский Шкловскую Н.В.

Глава муниципального округа Бутырский                                      Н.В. Шкловская